2020年 6 月 3日

関 係 各 位

(公財)日本関税協会名古屋支部

（公財）日本関税協会名古屋支部の窓口業務について

平素は（公財）日本関税協名古屋支部の事業運営に対しましてご支援、ご協力

を賜り御礼申し上げます。

本年 4月 20日以降、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を受け、当支部の

窓口業務時間を変更しており、会員店社様には大変ご不便をおかけしておりま

したが、６月１日（月）から従来どおり、午前９時から午後５時（土日、祝日除

く）といたしますので、よろしくお願いいたします。

（公財）日本関税協会名古屋支部

                    〒455-0033 名古屋市港区港町 1-11

名古屋屋港湾会館 3Ｆ

℡ (052)653-2722 Fax (052)653-2724

Mail：bra_nagoya@kanzei.or.jp